ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БАЙКОНУР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В постановление внесены изменения
постановлением №156 от 15.07.2014г,
постановлением №27 от 22.02.2017г.
27 июля 2012г.                                                                                            № 135

	Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучшее предприятие торговли, общественного питания и бытового обслуживания города Байконур»

В соответствии с Соглашением между Российской Федерацией и Республикой Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования и статусе его органов исполнительной власти, Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями) и городской целевой программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Байконур на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением Главы администрации города Байконур от 20 июня 2011 г. № 99 (с изменениями), в целях стимулирования деятельности по совершенствованию форм и методов организации торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса «Лучшее предприятие торговли, общественного питания и бытового обслуживания города Байконур».

2. Государственному бюджетному учреждению «Редакция городской газеты «Байконур» (Ходаковская А.В.) установленным порядком опубликовать настоящее постановление в газете «Байконур».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Байконур Петренко А.П.

Глава администрации                                                                              А.Ф. Мезенцев